
                                                         
УСТИЛУЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                РІШЕННЯ 
 
    14  червня  2021 року                       м. Устилуг                                       № 46 
 
                                                                                                                                     
Про закріплення території обслуговування  
за закладами дошкільної   та загальної  
середньої освіти Устилузької міської ради 
на 2021/2022 навчальний рік 
 
        Керуючись ст. 53 Конституції України,  ст. 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», п.2 ст.66 Закону України  «Про освіту», 
 ст.18 Закону України «Про дошкільну освіту», на виконання Постанови 
Кабінету Міністрів України від 13.09.2017р. № 684 «Про затвердження 
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», з метою 
підготовки дітей до навчання в школі, виконавчий комітет міської ради 
 
ВИРІШИВ:​​  

 
1.​ Затвердити  перелік територій обслуговування, закріплених за 

закладами дошкільної  освіти Устилузької міської ради на 2021/2022 
навчальний рік (додаток 1). 

 
2.​ Затвердити  перелік територій обслуговування, закріплених за 

закладами загальної середньої освіти Устилузької міської ради на 2021/2022  
навчальний рік (додаток 2). 
 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на начальника 
соціально-гуманітарного відділу О. Т. Мазурок. 

 
 

 
 

Голова виконавчого комітету  
Устилузької міської ради​                                                    Віктор  ПОЛІЩУК 
 



 
                                                                                       Додаток 2 

                                                                                    до рішення виконкому 
                                                                                       Устилузької міської ради 

                                                                                                 від 14 червня   2021 року № 46 

​   

ПЕРЕЛІК 
територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої 

освіти Устилузької міської ради  на 2021/2022 навчальний рік 
 
1. Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів міста Устилуг 
Устилузької міської ради Волинської області» 
    місто Устилуг 
    село Залужжя 
    село Тростянка 
 

 

 

 

 

 

 
 


	1.​Затвердити  перелік територій обслуговування, закріплених за закладами дошкільної  освіти Устилузької міської ради на 2021/2022 навчальний рік (додаток 1). 
	2.​Затвердити  перелік територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої освіти Устилузької міської ради на 2021/2022  навчальний рік (додаток 2). 
	ПЕРЕЛІК 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


